
Uchwała Nr  707/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 stycznia 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc – przy-
gotowanie terenu pod śródmiejską zabudowę; obszar w rejonie ul. Piotrkowskiej, ul. 
Silnicznej i Al. IX Wieków Kielc wraz z przebudową skrzyżowania ul. Nowy Świat  z 
Al. IX Wieków Kielc ”. 
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie Wojewódz-
twa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz      art. 3, ust. 1 ustawy z 
dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 
zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. zmianami / 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc – przygo-
towanie terenu pod śródmiejską zabudowę; obszar w rejonie ul. Piotrkowskiej, ul. 
Silnicznej i  Al. IX Wieków Kielc wraz z przebudową skrzyżowania ul. Nowy Świat          
z Al. IX Wieków Kielc ”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                                      Adam Jarubas                                                       

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rewita-
lizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc – przygotowanie terenu pod śródmiejską za-
budowę; obszar w rejonie ul. Piotrkowskiej, ul. Silnicznej i Al. IX Wieków Kielc 
wraz  z przebudową skrzyżowania ul. Nowy Świat z Al. IX Wieków Kielc ”. 
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygo-
towania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 721 z 
2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowe „ MAGBUD ” mgr inż. Wojciech Czub ul. Su-
kowska 6, 25 - 146 Kielce, na podstawie upoważnienia  z dnia 8 listopada 2007 r. znak: 
MZD/WI/RP/7041/R/119/2007 wystąpiło do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
z wnioskiem z dnia  27 grudnia 2007 r. o wydanie opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu 
lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Rewitalizacja zabytkowego Śródmie-
ścia Kielc – przygotowanie terenu pod śródmiejską zabudowę; obszar w rejonie ul. 
Piotrkowskiej, ul. Silnicznej i Al. IX Wieków Kielc wraz z przebudową skrzyżowa-
nia ul. Nowy Świat  z Al. IX Wieków Kielc ”. 
Przedmiotem opracowania jest przebudowa skrzyżowania Al. IX wieków Kielc z ul. No-
wy Świat  - na skrzyżowanie 4  - wlotowe  skanalizowane wraz połączeniem z ul. Sil-
niczną i ul. Piotrkowską wraz z przebudową ciągów pieszych oraz  istniejącej infrastruk-
tury -  uzbrojenia podziemnego i naziemnego ( odrębne opracowanie ). 
Projekt obejmuje przebudowę odcinka ul. Nowy Świat na odcinku od budynku Święto-
krzyskiego Urzędu Wojewódzkiego do Al. IX Wieków Kielc, przebudowę skrzyżowania 
tych ulic wraz z budową łącznika  ( przedłużenie ul. Nowy Świat do ul. Sinicznej i ul. 
Piotrkowskiej ) oraz przebudowę odcinka Al. IX Wieków Kielc w zakresie likwidacji 
pasa zawracania z pasem lewoskrętu i zjazdu z ul. Piotrkowskiej.  
Projekt przewiduje również przebudowę sieci infrastruktury technicznej niezbędnej dla 
budowy nowego węzła komunikacyjnego zgodnie  z Miejscowym Planem Zagospodaro-
wania przestrzennego.  
 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Przedsię-
biorstwo Budowlano – Drogowe „ MAGBUD ” mgr inż. Wojciech Czub ul. Sukowska 6,  
25 - 146 Kielce. 
 
 
 
 
 
 


